
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI SIRAGUSA
VIII SETTORE _ VIABILITA'

Prot. VIII settore no 377 del02.03.2022

Spazio riservato al

Protocollo Generale

All' Impresa Imprefer srl

imprefer@pec.it

Alla Prefeftura di Siracusa

prefetto.prefs r @p ec intern o. it

Alla Questura di Siracusa

uffprot. quest. sr@pecps.pol izi ad istato. it

Al Comando Provinciale Carabinieri di Siracusa

tsr27 841@pec. carabinieri. it

Al Sig. Sindaco del Comune di Melilli

protocollo@pec. comunemelill i.sr. It

Alla Polizia Municipale del Comune di Melilli

comandantepolizia@comune.melilli.sr.it

Al Comando dei Vigili del Fuoco di Siracusa

com.siracusa@cert.vigilifuoco.it
All'A.S.T. (AUTOLINEE) S.P. Fusco Canicattini di Siracusa

ast@postacert.astsicilia. it

Al servizio I l SOspedale Cannizzaro Via Messina n" 826 - Catania

Consorzio per le Autostrade Siciliane

cas@autostradesici liane

Al Commissario Straordinario del Libero Consorzio Comunale di Siracusa Sede

Alla Polizia Provinciale Sede

poliziaprovinciale@pec.provincia. siracusa. It

Al Capo del I Settore Sede

Al Capo del IV Settore Sede

Al Direttore dei Lavori geom. Giuseppe Di Pasquale Sede

OGGETTO: Ordinanza no6 del 02.03.2022 di chiusura al transito della rampa di accesso allo svincolo
Siracusa Nord per i veicoli provenienti da Catania per l'esecuzione dei lavori di manutenzione straordinaria
per il miglioramento delle condizioni di sicurezza della sede stradale.

In allegato, si trasmette l'ordinanza di cui all'o N

Capo Settore
Giovanni Grimaldi

e6*
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI SIRACUSA - C.F. 80001670894 -96100 Siracusa, Via Malta 106 - Centralino telef. 0931.7091I I

VIII Settore: via Roma n.3 I - tel. capo settore: 093 I /709432; e-mail'. responsabile.ottavosettore@provincia.siracusa. it



LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI SIRACUSA
VIII SETTORE - VIABILITA'

OGGETTO: Ordinanza no6 del 02.03.2022 di chiusura al transito della rampa di accesso allo svincolo
Siracusa Nord per i veicoli provenienti da Catania per l'esecuzione dei lavori di manutenzione straordinaria
per il miglioramento delle condizionidi sicurezza della sede stradale.

ORDINANZA No 06 del 02.03.2022

IL CAPO SETTORE

Vista la nota prot. int. 370 del 02.03.2022 del geom. Giuseppe Di Pasquale direttore dei lavori in oggetto

indicati, con la quale ha richiesto un' Ordinanza di chiusura della rampa di accesso Siracusa Nord per i

veicoli provenienti daCatania, per I'esecuzione in sicurezza dei lavori di scarifica e bitumazione della sede

stradale;

Visto l'art. 5 c. 3 e l'art.6 c. 4 del Codice della Strada che conferiscono all'Ente proprietario della
strada il potere per la regolamentazione della circolazione amezzo ordinanza;

ORDINA
La chiusura al transito della rampa di accesso dello svincolo Siracusa Nord per i veicoli provenienti da

Catania per lavori di scarifica e bitumazione della sede stradale a decorrere dalla data del 07.03.2022 fino
al 10.03.2022 dalle ore 8,00 alle ore 17,00.
Il percorso alternativo per il raggiungimento di Belvedere e Siracusa Nord avverrà dallo svincolo Priolo Sud

e dalla S.P. 25 Floridia Priolo.
Sarà cura della ditta Imprefer srl installare tutta la necessaria segnaletica per rendere la circolazione stradale
in massima sicurezza.

AVVERTE

Che l'inosservanza delle prescrizioni di cui alla presente ordinanza è punita con le sanzioni previste

dal vigente codice della strada e s.m.i. e dalle leggi vigenti in materia;
Che a norma dell'art. 3 c. 4 della legge 7 Agosto 1990 n. 241 avverso la presente ordinanza,
chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere al TAR Sicilia entro giorni 60 dalla pubblicazione;
Che della presente ordrnanza sarà data ampia pubblicità attraverso la pubblicazione all'albo pretorio
di questo Ente e dei comuni interessati.
E' fatto obbligo a chiunque spetti, di osservare e di fare osservare la presente otdtnanza.

Il Capo 5
Perito M

Settore
Grimaldi

LIBERO CONSOMIO COMUNALE DI SIRACUSA _ C.F. sOOOI - 96100 Siracusa, Via Malta 106 - Centralino telef. 0931.7091 I I

VIII Settore: via Roma n.31 - tel. capo settore: 0931/709432', e-mail: responsabile.ottavosetlore@provincia.siracusa.it


